
Da Nru. 23 Dziennika Wojewódzkiego 1820 roku, 

'PISARZ o-

Trybunału Cywilnego pierwsżey Inftancyr Woiewedztwa 

Sandomierskiego.

P«
odaie do publiczney -wiadomości; ii na Jnstancyą pełnoletnich Sukcessorów, 

po niegdy Albinie Kazimierzu Skórkowskim pozostałych, oraz nieletnich Jozefa 

i Karola Kraszkowakich tegoż' współ Sukcessorćw, po Barbarze z Skurkowskicb 

pozostałych' dzieci przez Opiekuna’ naturalnego Wincentego Kraszkowskiego czy

niących przy tymże w tuteyśzem Mieście" zamieszkanie maiących. —- vi zamiarze 

spłacenia Wierzycieli na odziedziczonym po nim Majątku hypotccznie nmiefzczo 

nycli, Bobra Skórkowice z przyległościami Wola Skćrkowska w spadkn otrzy® 

niaiie,-w Powiecie Ójocży/idem Województwie Sandomierskiem położone, z nao‘ 

«y WyroTw wyrażonego Tryl-rn^n dnia 15 Kwietnia roku bieżącego do Nru. 79 
ftapdlego, na Audyencyi tegoż Trybunału" w Wydziale I. tu w Mieście Rado-

dn"a siodmego T’pca' roku 1 'e-’ą'cego'ial o W’vrokiem tegoż Trybunału i Wy 

działu W dniu 26 Maia roku bieżącego zapadłym oznaczonego o godzinie g 1 ra„ 

ł1a więcey dającemu przez publiczną licytacyą przygotowawczo sprzedan# zo*



Cena pierwszego Wywołania iest Summa 130,446 złpol. 2g gr. przez Są<łt 

Wą detaxacyą wynaleziona — od tey więc Licytacya zeczętą będzie. —

Pryneypalny między innemi warunek iest, że każdy chęć licytowania ma

jący ( oprócz Wierzyciela hipotecznie na tych Dobrach Summę 6000 złpok zabe- 

spieczoną maiącego ) Summę 6000 złpol. w gotowiznie iako Vadium złoży, — 

Chęć przeto licytowania maiący w terminie i Sądzie wyrażonych stawić się 

łechcą. —

Działo się w Radomiu dnia 10 Czerwca 1820 Roku.

( podpisano ) Felix Jawornicki.

obwieszczenie.
Podaie się do wiadomości, iż w skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Woje

wództwa Sandomierskiego a4. Maia 1820 roku zapadłego , i uzyskaney pod 5, 

Czerwca, roku bieżącego rezolucyi W. Hałuszczyńskiego Assessora Delegowanego, 

termin do Licylacyi naznaczaiącego — Prowenta Wsiów Dąbrówki i Jedlni , 

czyli pańszczyzna przez Włościan tych Wsiow odrabiana na rok i eden przez Li- 

cytacyą i-5 .Czerwca 1820 r. o godzinie ociey po południu wypuszczoną będzie—t 

Licytacya odbywać się będzie w Radomiu w Sali Audyencyonalney Trybunał 1 

wspomnionego , w Rynku pod Liczbą 63 praetium liści w Sumie 34o2 złpol. za-i 

Vadium w Summie 3 00 złpol. ustanawia się — o warunkach Licylacyi. i stania 

Dóbr dowiedzieć'się można u podpisanego Patrona Licytacya popierającego.

• Radom dnia 5 Czerwca >.820 roku.

Gabryel Słotwiński Patron T. C. W. Sandomięskiego.

Podaie się do pubkczney Wiadomości, iż z moćy Wyroku Trybunału Cywilne, 

go L Jnstancyi Woiewództwa Sandomierskiego na powództwo Magdaleny z Ko’ 

marskich Bystrzanowskiey przeciwko Sukccssorom Jędrzeia Rafalowicza w dniu 31 

Maia r. b. zapadłego, tudzież rezolucyi pod dniem 8 Czerwca r. b. przez Assesso-' 

ra delegowanego W. Ilaluszczyńskiego wydaney, na satysfakcyą Summy 36oa 

złpol. wraz z procentem od 2 Marca i8o5 r. dotąd zaległym, i kosztów pra

lnych , Wyrokami zasądzonych . w dniu 27 b. m. o godzinie trzeciej z połu-r 

dnia w Sali Audyenbyonalncy Trybunału Woiewództwa Sandomierskiego posie

dzenia swoie w Radomiu w Rynku pod Nrem 66 odbywaiącego , odbędzie się Li- 

cytacya prze l delegowanym Assessorcm dochodu Propinacj i i Młyna w Gielnio

wie będącego w raz z pańszczyzną dni 700 na lat cztery,— każdy więc chęć licy

towania ni: iący ma sic na terminie powyższym ;tawić — w 5oó złpoL iako u- 

stanowionc Yadiuni zaopatrzyć — o warunkach zaś do wydzierżawienia tego słu

żących każdego czasu u podpisanego Patrona wydzierżawienie to pop.eraiącego , 

przy Ulicy Krakowskie/ fod Liczbą 179 w Radomiu nneszkaiącęgo — a w dniu 

odbycia Lic, tacyi u W. Delegowanego dowiedzieć się można. —

Radom dna 9 Czerwca 1820 Roku.

Iaranowski.

O B W IESZCZENIĘ 
Sędzia Trybun łu Cywilnego T. Jnfiancyl 

Woicw ddztwa Sandomiei Pniego.
odaie do publicznej wiadomości , iż w skutek Wyroków Trybunału (y wolne

go J. Jnslaucyi Woiewództwa Sandomierskiego, z ąowódżtwa Krzysztofa < ląśli.



La Obywatela Miasta Warszawy przecie, ko Leonowi Sołtykowi Dóbr Wsi rk '• 
blice Dziedzicowi, pierwszego w dniu 21 Marca'roku bieżącego zaocznie , dru
giego w dniu 26 Maia r. b. W drodze Onpozycyi ocznie, zapadłych, Dolara Wieś 
Trablice pozwanego Leona Sołtyka dziedziczne w Powiecie Radomskiem Woie- 
wćdztwie Sandomierskiem położone , przez publiczną Sądovą Licytacyą, prze 3 

niżey podpisanym Sędzią Delegowanym odbydź się miana w sześcioletnią Posses. 
sya dzierżawną poczynając ód dnia z4 Czerw: roku bieżącego na satys ak y < Sa.n 
my 16026 złpol. 15 groszy z prowizyą i kosztami w dniu 20 Mca i roku, bieżą
cych , o godzinie ociey po południu , w mieyscu posiedzeń Trybunału Cywilne
go I. Jnstancyi Woiewództwa Sandomierskiego Wydziału ligo, w Radomin W 
Rynku pod Liczbą 66 więćey daiącemu, wypuszczane zostaną- — Cena rocznego 
Czynszu, od którego pierwsze wywołanie nastąpi, iest postanowiona w Sum
mie 3ooo złpol. o innych zaś warunkach , tak Lrcytacj-i, iako i Dzierżawy , chęć 
Licytowania maiący, u Piotra Laurens Patrona Sprawę tę popierającego dowio- 
■izieć się mogą- —

w Radomia 4nia 7 Czerwca; 1820' Koku. > |

J. Siekierski Sędzia; Delegowany.


